
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин  ТК АКАДЕМИЈА АЕРОДРОМ 

Дата:25.07-26.07.2020 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Елена Ивановска Академија 3:10 13:11 2:10 1 Кирстен Петак ЈУГ 10:5 10:8 10:8

2 Симона Николовска ЈУГ 10:3 10:6 11:9 2 Јована Атанасовска ЈУГ 5:10 8:10 10:12

3 Дарија Чолаковска ИТЦМ 11:13 6:10 10:12 3 Јана Спасиќ ИТЦМ 8:10 10:8 2:10

4 Ерика Стојчевска ЈУГ 10:2 9:11 12:10 4 Сара Сетфановска Тумба 8:10 12:10 10:2

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Кристина Николовска МТП 10:1 11:9 1:10 1 Ивана Божиновска ЈУГ 10:6 10:2 7:10

2 Лина Поповска ИТЦМ 1:10 9:11 2:10 2 Селман Дуигу Триумф 6:10 7:10 2:10

3 Јана Коџобаши ЈУГ 9:11 11:9 3:10 3 Андреа Петровска ЈУГ 2:10 10:7 7:10

4 Ива Стефановска Тумба 10:1 10:2 10:3 4 Анастасија Арсова Тумба 10:7 10:2 10:7

1 Кирстен Петак Југ
Николовска

2 Кристина Николовска МТП 41

Божиновска
3 Ивана Божиновска Југ 41

Божиновска ПОБЕДНИК
4 Симона Николовска Југ 41

Божиновска
5 Анастасија Арсовска Тумба 14 42 (7:2)

Арсовска
6 Ерика Стојчевска Југ 40

Арсовска Трето место
7 Сара Стефановска Тумба 54 (10) Николовска

И.Стефановска И.Стефановска
8 Ива Стефановска Тумба 41 И.Стефановска 42


